ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

О продлении срока полномочий П.В.Нестратова

В связи с истечением срока полномочий директора Государственного
бюджетного учреждения культуры города Москвы "Московский
государственный музыкальный театр пластического бa.riета "Новый балет"
Нестратова Павла Вячеславовича, назначенного приказом Департамента
культуры города Москвы от 19 июня 2018 г. NQ ЗОЗ/ОДК на срок по 1 июля
2019 г., приказываю:

продлить полномочия П.В.Нестратова на срок со 2 июля 2019 г.
по 4 июля 2022 г.

Руководитель А.В.Кибовский

~ J.Н."улюrина

	00000001